
Omni Impact Group ApS

CVR-nr.: 42059226

Dronningens Tværgade 36 st tv
1302 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Allan Fenger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Omni Impact Group ApS
Dronningens Tværgade 36 st tv
1302 København K
e-mailadresse: eo@marketfacilitator.com
CVR-nr.: 42059226
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Der har ikke været nogen egentlig indtægtsgivende drift i 2022, men det forventes at ske i 2023.

Udvikling i aktiviteterne og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for kalenderåret 2022 udviser et underskud på kr. 45.415. Balancen udviser en egenkapital som er negativ med kr. 10.477.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Da selskabets egenkapital er tabt vil selskabets ledelse enten tilføre ny kapital, eller man vil forsøge at indtjene underskuddet i de kommende år.

Efterfølgende begivenheder:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-45.203	-14.679
Bruttoresultat		-45.203	-14.679
Resultat af ordinær primær drift		-45.203	-14.679
Øvrige finansielle omkostninger		-212	-383
Ordinært resultat før skat		-45.415	-15.062
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-45.415	-15.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.415	-15.062
I alt		-45.415	-15.062

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4	4
Finansielle anlægsaktiver i alt		4	4
Anlægsaktiver i alt		4	4
Likvide beholdninger		9.700	44.935
Omsætningsaktiver i alt		9.700	44.935
AKTIVER I ALT		9.704	44.939

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-60.477	-15.062
Egenkapital i alt		-10.477	34.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.181	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.181	10.001
Gældsforpligtelser i alt		20.181	10.001
PASSIVER I ALT		9.704	44.939

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 26/1 2021	50.000
Tilgang i 2022	0
Anpartskapital ultimo	50.000